
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

Приказ

от 17.04.2020 № 113

Томск

О проведении промежуточной аттестации 
по итогам 2019-2020 учебного года

В соответствии со ст.58 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», Положением о промежуточной аттестации МАОУ СОШ №34 (с 
изменениями от 17.04.2020г.)

Приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию с 22.04.2020 года обучающихся 1-11-х 
классов по всем предметам учебного плана по итогам 2019-2020 учебного года с 
использованием электронной образовательной среды и дистанционных образовательных 
технологий.

2. Учителей-предметников назначить ответственными за организацию и 
проведение промежуточной аттестации по своему предмету.

3. Руководителям предметных методических объединений подготовить и сдать 
курирующим заместителям директора по УР материалы для проведения промежуточной 
аттестации.

4. Классным руководителям обучающихся 1-11-х классов ознакомить обучающихся 
и их родителей (законных представителей) с порядком проведения промежуточной 
аттестации, довести информацию о сроках и формах промежуточной аттестации.

5. Классным руководителям 1-11-х классов контролировать прохождение 
промежуточной аттестации обучающимися, в случае непрохождения обучающимся 
промежуточной аттестации сообщить курирующему класс заместителю директора о 
причине.

6. Мавлюкаевой Н.И., Ланиной Н.В., заместителям директора по УР, составить 
расписание промежуточной аттестации, представить на утверждение до 22.04.2020г.

7. Мавлюкаевой Н.И., Ланиной Н.В., заместителям директора по УР, разместить 
информацию о сроках проведения промежуточной аттестации на официальном сайте 
школы до 22.04.2020г.

8. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

Директор школы В.К. Антипин


